
• 
' . 
. 

' 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

О ежемесячной выплате депутату Государственного Совета 

Республики Татарстан, связанной с осуществлением им 

депутатской деятельности 

В соответствии с пунктом 2 статьи 19 Закона Республики Татарстан 
от 18 марта 2004 года N2 15-ЗРТ «0 статусе депутата Государственного Совета 
Республики Татарстан» Президиум Государственного Совета Республики 

Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

У становить ежемесячную выплату депутату Государственного Совета 

Республики Татарстан, связанную с осуществлением им депутатской 

деятельности, в размере 1 О 000 рублей. 

Председатель Г осу дарственного 

Совета Республики Татарстан 

г. Казань, 

1 О июля 2025 года 

N2 87-VII ПГС 

Ф.Х. Мухаметшин 


